АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2018						                                              № 1629
 г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление администрации
города Вятские Поляны от 06.02.2013 № 214

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Вятские Поляны от 06.02.2013 № 214 «Об утверждении Положения о поощрении активных граждан территориального общественного самоуправления в городе Вятские Поляны»  изменение, исключив подпункт 4.1. пункта 4 раздела 2 «Порядок и виды поощрения активных граждан ТОС»  Положения  о поощрении активных граждан территориального общественного самоуправления в городе Вятские Поляны, утвержденного вышеуказанным постановлением.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города
           В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант главы города 	                                                         П.Б. Батаков
image1.jpeg